IInt. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Klasse 4 Junior Cup 85 Fiirstlich Drehna 1,650 Km
Qualifying 13.04.2019 13:00
Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 12:59:49
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
(132) Nicolai Skovbjerg
(765) Edvards Bidzans 1 13:03:47.918 1:58.020
1 13:03:13.790 1:59.363 2 13:05:43.267 1:55.349
2 13:05:07.654 1:53.864 3 13:07:45.621 2:02.354
3 13:07:05.292 1:57.638 4 13:09:41.539 1:55.918
4 13:08:57.432 5 13:11:40.570 1:59.031
5 13:13:00.796 4:03.364 6 13:13:36.651 1:56.081
6 13:15:00.688 1:59.892 7 13:16:31.742 2:55.091
7 13:16:56.170 1:55.482 8 13:18:29.100 1:57.358
8 13:18:48.491 1:52.321 9 13:20:24.015
9 13:20:53.283 2:04.792
(509) Yoran Moens
(527) Andreas Krogh Jensen 1 13:03:54.154 2:03.762
1 13:03:29.989 1:59.569 2 13:05:52.028 1:57.874
2 13:05:25.236 1:55.247 3 13:07:47.249 IEEEEEE
3 13:07:21.490 1:56.254 4 13:09:44.184 1:56.935
4 13:09:18.124 1:56.634 5 13:12:01.150 2:16.966
5 13:11:14.571 1:56.447 6 13:13:56.698 1:55.548
6 13:13:17.421 2:02.850 7 13:16:04.536 2:07.838
7 13:15:11.482 8 13:18:00.618 1:56.082
8 13:17:08.277 1:56.795 9 13:19:57.777 1:57.159
9 13:19:06.372 1:58.095
10 13:21:00.516 1:54.144 (515) Mads Fredsee
1 13:04:45.184 2:01.221
(626) Tobias Caprani 2 13:06:43.388 1:58.204
1 13:03:49.768 1:58.918 3 13:08:45.794 2:02.406
2 13:05:44.805 1:55.037 4 13:10:43.310 1:57.516
3 13:09:12.807 3:28.002 5 13:13:04.749 2:21.439
4 13:11:07.059 6 13:15:10.830 2:06.081
5 13:13:27.747 2:20.688 7 13:17:13.781 2:02.951
6 13:15:22.751 1:55.004 8 13:19:13.106 1:59.325
9 13:21:09.281
(405) Lucas Bruhn
1 13:03:43.744 1:57.773 (574) Magnus Gregersen
2 13:05:39.834 1:56.090 1 13:03:37.513 2:01.521
3 13:07:35.788 1:55.954 2 13:05:37.328 1:59.815
4 13:09:33.770 1:57.982 3 13:07:33.993 1:56.665
5 13:11:28.625 1:54.855 4 13:09:37.829 2:03.836
6 13:14:06.124 2:37.499 5 13:11:37.492 1:59.663
7 13:16:01.373 1:55.249 6 13:14:52.758 3:15.266
8 13:17:55.960 7 13:16:49.350 1:56.592
9 13:19:50.796 1:54.836 8 13:18:47.279 1:57.929
9 13:20:43.500 [JEEEZAE
(770) Valentin Kees
1 13:03:24.942 1:57.776 (645) Richard Stephan
2 13:05:21.194 1:56.252 1 13:03:19.112 1:57.518
3 13:07:17.406 1:56.212 2 13:05:16.887 1:57.775
4 13:09:13.309 1:55.903 3 13:08:04.241 2:47.354
5 13:11:08.213 1:54.904 4 13:10:02.109 1:57.868
6 13:13:28.824 2:20.611 5 13:12:01.892 1:59.783
7 13:15:23.695 1:54.871 6 13:13:59.495 1:57.603
8 13:17:39.888 2:16.193 7 13:17:18.059 3:18.564
9 13:19:34.689 8 13:19:15.751 1:57.692
10 13:22:03.307 2:28.618 9 13:21:12.272 [ IEEEEE
(419) Sacha Coenen (593) Lucas Coenen
1 13:03:12.262 1:59.010 1 13:03:18.290 1:59.786
2 13:05:09.259 1:56.997 2 13:05:33.408 2:15.118
3 13:08:08.860 2:59.601 3 13:07:31.269 1:57.861
4 13:10:04.887 1:56.027 4 13:10:08.732 2:37.463
5 13:12:02.145 1:57.258 5 13:12:05.860 1:57.128
6 13:15:27.038 3:24.893 6 13:14:02.674 1:56.814
7 13:17:35.408 2:08.370 7 13:16:27.269 2:24.595
8 13:19:30.955 1:55.547 8 13:18:24.672 1:57.403
9 13:21:25.823 9 13:20:21.272

Official Timing www.camp-company.de / www.mwraceconsulting.com

Timekeeping S.Kirchhof:

DMSB Steward Marcel Dornhofer:

Race Director Olaf Noack:

Gedruckt: 13.04.2019 13:26:08

e

-

N

posted at:

Reg. Nr.: MX-08/19

erk of the course Christoph Kunze:

h

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert fiir Camp Company GmbH

Seite 1/4



IInt. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Firstlich Drehna 1,650 Km
13.04.2019 13:00

(363) Lyonel Reichl

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit

2 13:06:23.143 2:07.341

3 13:08:26.934 2:03.791

4 13:10:28.822 2:01.888

5 13:13:49.727 3:20.905

6 13:16:00.382 2:10.655

7 13:18:12.151 2:11.769

8 13:20:12.500
(105) Colin Sarre

1 13:03:17.638

2 13:05:20.165 2:02.527

3 13:07:24.112 2:03.947

4 13:11:03.999 3:39.887

5 13:13:05.318 2:01.319

6 13:15:06.581 2:01.263

7 13:17:25.163 2:18.582

8 13:19:26.342 2:01.179
(141) Eddy Frech

1 13:04:21.084 2:06.159

2 13:06:44.680 2:23.596

3 13:08:46.604 2:01.924

4 13:10:48.898 2:02.294

5 13:12:55.143 2:06.245

6 13:14:56.511 2:01.368

7 13:17:00.785 2:04.274

8 13:19:01.471

9 13:21:18.525 2:17.054
(125) Dominic Bilau

1 13:04:17.074 2:08.525

2 13:06:25.649 2:08.575

3 13:08:38.453 2:12.804

4 13:10:39.955 2:01.502

5 13:12:40.971 2:01.016

6 13:16:09.443 3:28.472

7 13:18:10.441 2:00.998

8 13:20:11.215

Klasse 4 Junior Cup 85
Qualifying
Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 12:59:49
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
(473) Collin Wohnhas
1 13:03:55.507 2:03.357
2 13:05:55.558 2:00.051
3 13:08:17.498 2:21.940
4 13:10:16.676 1:59.178
5 13:13:10.197 2:53.521
6 13:15:06.860
7 13:17:23.677 2:16.817
8 13:19:22.662 1:58.985
9 13:22:12.751 2:50.089
(7) Jan Krug
1 13:04:07.563 2:06.360
2 13:06:07.094 1:59.531
3 13:09:16.636 3:09.542
4 13:11:13.503
5 13:13:10.924 1:57.421
6 13:15:22.805 2:11.881
7 13:17:20.986 1:58.181
8 13:19:19.198 1:58.212
9 13:21:31.679 2:12.481
(478) Matyas Cervenka
1 13:03:21.390 1:58.234
2 13:05:21.049 1:59.659
3 13:07:21.340 2:00.291
4 13:09:21.242 1:59.902
5 13:11:26.886 2:05.644
6 13:15:15.636 3:48.750
7 13:17:14.178 1:58.542
8 13:19:37.466 2:23.288
9 13:21:34.583
(11) Julius Mikula
1 13:03:10.524 1:58.860
2 13:05:08.797 1:58.273
3 13:07:08.724 1:59.927
4 13:09:07.708 1:58.984
5 13:12:51.752 3:44.044
6 13:14:49.126
7 13:17:07.392 2:18.266
8 13:19:06.468 1:59.076
9 13:21:05.418 1:58.950
(548) Sebastian Meckl
1 13:03:40.473 2:03.348
2 13:05:39.357 1:58.884
3 13:07:40.075 2:00.718
4 13:09:41.010 2:00.935
5 13:11:45.065 2:04.055
6 13:13:47.208 2:02.143
7 13:17:53.056 4:05.848
8 13:19:51.775
(70) Leon Rudolph
1 13:03:52.865 2:04.363
2 13:05:54.971 2:02.106
3 13:07:53.871
4 13:09:54.512 2:00.641
5 13:11:54.687 2:00.175
6 13:15:45.091 3:50.404
7 13:18:06.085 2:20.994
8 13:20:06.277 2:00.192
(110) Richard Paat
1 13:04:15.802 2:04.855

1 13:04:12.201 2:09.709
2 13:06:32.843 2:20.642
3 13:08:34.524 2:01.681
4 13:10:36.877 2:02.353
5 13:12:39.161 2:02.284
6 13:14:44.664 2:05.503
7 13:16:47.345 2:02.681
8 13:18:52.310 2:04.965
9 13:20:53.277

(127) Niklas Ohm
1 13:04:18.748 2:11.791
2 13:06:26.676 2:07.928
3 13:08:28.150
4 13:10:30.249 2:02.099
5 13:13:39.009 3:08.760
6 13:15:55.649 2:16.640
7 13:18:00.683 2:05.034
8 13:20:04.280 2:03.597

(919) Maximilian Ernecker
1 13:03:19.620 2:03.925
2 13:05:22.922 2:03.302
3 13:07:28.299 2:05.377
4 13:09:45.074 2:16.775
5 13:11:48.383 2:03.309
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:Int. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Firstlich Drehna 1,650 Km
13.04.2019 13:00

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit

8 13:21:47.264 2:06.048
(413) Benedict Weil3

1 13:03:32.367 2:06.380

2 13:05:37.007

3 13:11:36.896 5:59.889

4 13:13:44.718 2:07.822

5 13:16:27.161 2:42.443

6 13:20:10.664 3:43.503
(411) Julius Riepegerste

1 13:03:59.380 2:11.793

2 13:06:07.382 2:08.002

3 13:08:14.954 2:07.572

4 13:10:24.579 2:09.625

5 13:12:35.433 2:10.854

6 13:14:43.010 2:07.577

7 13:17:44.973 3:01.963

8 13:19:49.728 :

(119) Lena Godtner

Klasse 4 Junior Cup 85
Qualifying
Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 12:59:49
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
6 13:14:09.478 2:21.095
7 13:16:29.819 2:20.341
8 13:18:31.756
9 13:20:55.794 2:24.038
(51) Arthur Steffen
1 13:04:18.243 2:07.064
2 13:06:24.316 2:06.073
3 13:08:29.156 2:04.840
4 13:11:25.455 2:56.299
5 13:13:52.952 2:27.497
6 13:16:19.170 2:26.218
7 13:18:21.727
8 13:20:27.067 2:05.340
(146) Leonard Frenker
1 13:04:48.782 2:53.130
2 13:11:18.361 6:29.579
3 13:13:21.123
4 13:15:26.163 2:05.040
5 13:19:07.543 3:41.380
6 13:21:51.048 2:43.505
(5) Jaroslav Katrinak
1 13:04:22.129 2:08.403
2 13:06:28.424 2:06.295
3 13:08:33.015 2:04.591
4 13:10:35.953
5 13:15:05.223 4:29.270
6 13:17:08.486 2:03.263
7 13:20:21.791 3:13.305
(54) Lucas Schwarz
1 13:04:10.266 2:14.150

2 13:06:13.470 2:03.204

3 13:09:58.179 3:44.709
(830) David Jost
1 13:03:37.423 2:08.149
2 13:08:00.568 4:23.145
3 13:10:04.352
4 13:12:10.820 2:06.468
5 13:14:15.549 2:04.729
6 13:17:20.619 3:05.070
7 13:19:30.047 2:09.428
8 13:21:40.951 2:10.904
(447) Jiri Klejsmid
1 13:03:39.277 2:05.836
2 13:05:46.436 2:07.159
3 13:07:50.985
4 13:10:53.071 3:02.086
5 13:12:58.211 2:05.140
6 13:15:04.128 2:05.917
7 13:17:11.002 2:06.874
8 13:19:17.272 2:06.270
9 13:22:10.017 2:52.745
(57) Neilas Pecatauskas
1 13:03:34.484 2:09.107
2 13:05:39.080
3 13:09:00.164 3:21.084
4 13:11:07.594 2:07.430
5 13:14:41.115 3:33.521
6 13:17:31.816 2:50.701
7 13:19:41.216 2:09.400

1 13:04:13.472 2:10.300
2 13:06:20.335 2:06.863
3 13:08:26.469 2:06.134
4 13:12:57.266 4:30.797
5 13:15:02.635
6 13:17:16.560 2:13.925
7 13:19:25.012 2:08.452
8 13:21:32.803 2:07.791
(61) Kimi Schmidt
1 13:04:11.259 2:12.864
2 13:06:21.972 2:10.713
3 13:08:32.262 2:10.290
4 13:10:41.935 2:09.673
5 13:12:47.890
6 13:14:55.075 2:07.185
7 13:17:02.977 2:07.902
8 13:19:12.182 2:09.205
9 13:21:41.886 2:29.704
(2) Felix Schwartze
1 13:03:57.568 2:12.855
2 13:06:05.770 2:08.202
3 13:08:31.180 2:25.410
4 13:10:40.756 2:09.576
5 13:12:48.309 2:07.553
6 13:16:25.335 3:37.026
7 13:18:36.835 2:11.500
8 13:20:47.744 2:10.909
(38) JAN-ERIK KETTNER
1 13:04:15.628 2:20.611
2 13:06:30.197 2:14.569
3 13:09:59.370 3:29.173
4 13:12:14.097 2:14.727
5 13:14:22.839
6 13:16:34.102 2:11.263
7 13:18:43.610 2:09.508
8 13:21:38.566 2:54.956
(10) Leon Lalande
1 13:04:45.797 2:39.146
2 13:07:20.448 2:34.651
3 13:09:31.041
4 13:12:36.714 3:05.673
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IInt. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Klasse 4 Junior Cup 85 Fiirstlich Drehna 1,650 Km
Qualifying 13.04.2019 13:00
Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 12:59:49
Runde Tageszeit Rundenzeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit

5 13:14:50.228 2:13.514

6 13:17:01.741 2:11.513

7 13:19:14.753 2:13.012

8 13:21:28.113 2:13.360
(17) Emely Kohler

1 13:04:47.200 2:24.947

2 13:07:01.566

3 13:10:22.125 3:20.559

4 13:12:37.185 2:15.060

5 13:15:03.859 2:26.674

6 13:17:19.531 2:15.672

7 13:20:14.253 2:54.722
(500) Luca Réhner

1 13:04:14.881 2:19.024

2 13:06:34.847 2:19.966

3 13:08:50.389

4 13:11:35.502 2:45.113

5 13:14:22.295 2:46.793

6 13:16:40.320 2:18.025

7 13:18:58.849 2:18.529

8 13:21:24.263 2:25.414
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